Y DOS Y DANDO CUMPLIZIENTO A LO ORDENADO EN EL ARTICU 
LO TERCERO QUEDA LEGALEENTE INSCRITA LA ¿SCRITURA PU 
BLICA DE AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL Y REFORMA DE ESTA 
TUTOS DE LA COMPAÑIA EMBOTELLADORA INDUSTRIAL LICORE 
RA MANABI COMPAÑIA ANONIMA CEILKACA, BAJO EL NUMERO 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE (257) DEL REGISTRO MERCAN 
TIL Y AJOTADA EN £L REPERTORIO GENERAL G TOMO No. 10.- 
EN ESTA FECHA.- PORTOVIEJO, 28 DE DICIEMBRE DE 1992 

LA REGISTRADORA, 

DuI FE : Que al margen de la matriz de la presente escritu 

ra de 29 de Julio de 1.966, de Lunstitución de Cía.